

**CİZRE KAYMAKAMLIĞI- CİZRE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ORTAK YÜRÜTÜLEN
ANAOKULU, İLKOKUL, ORTAOKUL VE LİSELER ARASI
YAPILACAK OLAN “EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER” İSİMLİ PROJE ŞARTNAMESİ**

PROJENİN KAPSAMI Cizre ilçemizdeki tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liselerimize yönelik

Yılın Proje Okulu

Yılın Sanat Okulu

ETİK Okul

Yılın Sağlıklı Yaşam Merkezi

Yılın En Özel Okulu

Yaşayan Okul

Yılın Bilge Okulu

Yılın Bilişim ve Teknoloji Okulu

Yılın ÇEDES Okulu

Söz Okulu

Yılın Medya Okuryazar Okulu

konulu proje

PROJE HEDEF KİTLESİ

Kurumlarımızda eğitim gören tüm öğrencilerimiz

PROJENİN AMAÇLARI

Yılın Proje Okulu

Ulusal ve uluslararası projelerde (TÜBİTAK, ERASMUS, TEKNOFEST...) okullarımızın aktif katılımını sağlamayı bu sayede öğrencilerimizin eserleri ile kendilerini ifade etmeleri, özgüvenlerinin artırılması ve ilçemizin bilim ve teknoloji alanında bir adım öne çıkması amaçlanmaktadır.

Yılın Sanat Okulu

Öğrencilerimizin resim, müzik, tiyatro gibi sanatsal alanda yeteneklerinin keşfedilerek desteklenmesi; çeşitli ulusal ve uluslararası yarışmalarda ilçemizi temsil etmeleri hedeflenmektedir. (BİR ŞİİR BİR ŞAİR PROJESİ de Yılın Sanat Okulu kapsamındadır.)

Yılın ETİK Okulu

(Eko Okul, Tasarruf, İklim Değişikliği Farkındalığı, Küresel Isınma Farkındalığı): Öğrencilerimizde çevre, geri dönüşüm, ileri dönüşüm, kaynakların tasarruflu kullanımı, iklim değişikliği ve küresel ısınma gibi konularda farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır.

Yılın Sağlıklı Yaşam Merkezi

Öğrencilerimizin güne dinç, neşeli, zinde başlaması ve sağlıklı yaşam için alışkanlıklar edinmesi için imkân dâhilinde sınıflara geçmeden önce kısa bir süre de olsa kültürel hareketleri yaptırılacaktır.

Sağlıklı beslenme alışkanlığının geliştirilmesi ve fiziksel aktiviteleri teşvik etmek amacıyla “Okulumda Sağlıklı Besleniyorum Programı” kapsamında çalışmalar yürütülecektir.

Öğrencilerimizin sportif faaliyetler sayesinde ruh ve beden sağlığına katkıda bulunarak; çeşitli ulusal ve uluslararası yarışmalarda ilçemizi temsil etmeleri hedeflenmektedir.

Yılın En Özel Okulu

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim kademesinde eğitim veren okullarda, tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için okul yönetimi ile okul rehberlik servisi tarafından öğrencilerin eğitime erişimi ve okula uyumu ile ilgili gerekli tedbirler alınacak, özel eğitim ihtiyacı olan ve RAM'lara yönlendirilmesi gereken öğrencilerle ilgili gerekli iş ve işlemler ivedilikle yürütülecektir.

Yaşayan Okul

Okullarda eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve zenginleştirilmesine, ders kitapları ve öğretim materyallerinin verimli bir şekilde kullanılmasına yönelik gerekli tedbirler alınacak, öğrencilerin akademik, meslekî ve sosyal kültürel açıdan daha iyi yetişmeleri için öğretmenlerinden azami derecede yararlanmaları sağlanacaktır. Öğrencilerle ve okullarla ilgili bilgilendirmelerde eğitimin bütün unsurlarını içerecek şekilde; bilim, kültür, sanat, spor alanlarına ve sosyal sorumluluk programlarına yer verilmesine dikkat Öğrencilerin bilim, kültür, sanat ve spora yönelik ilgi ve yeteneklerinin keşfedilmesi ve geliştirilmesi, gönüllülük ve sosyal sorumluluk programları ile mânevî, ahlâkî ve insânî değerleri içselleştirerek çok yönlü yetiştirilmesi için okul içi ve okul dışı çalışmalar yürütülecek, bu bağlamda destek alınabilecek kurumlarla irtibatlar kurularak özgün projeler ve faaliyetler gerçekleştirilecektir.

Yılın Bilge Okulu (KÖKLERİMİZ MİRASIMIZ PROJESİ)

Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı şehri yakından tanıması; imkân ve özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman ilişkisi bağlamında keşfetmesi; şehrinin soyut ve somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler planlanacaktır. Bu bağlamda, Türkiye Yüzyılı perspektifinden ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin, bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır.

Yılın Bilişim ve Teknoloji Okulu

Bilişim teknolojilerinin öğretim programlarında etkin kullanılması, eğitsel e-içeriğin sağlanması ve yönetilmesi için eğitim öğretim süreçlerinde, Bakanlığımızın dijital eğitim platformu olan Eğitim Bilişim Ağı'nın (EBA) aktif kullanımı sağlanacaktır. Bu bağlamda öğrencilerin, EBA platformundaki ders kitaplarına ve elektronik eğitim içeriklerine erişimlerine yardımcı olunacak ve gerekli rehberlik yapılacaktır.

Yılın ÇEDES Okulu

https://dinogretimi.meb.gov.tr/Etkinlik_CevremeDuyarliyim.aspx ilgili linkte her ay güncellenen kılavuzlardaki usul ve esaslar dikkate alınacaktır.

Söz Okulu

<https://tegm.meb.gov.tr/www/dilimizin-zenginlikleri-projesi-uygulama-kilavuzu-ve-eylem-planlari-yayimlandi/icerik/1043> "Dilimizin Zenginlikleri Projesi» kılavuzunu incelemeniz rica olunur.

Yılın Medya Okuryazar Okulu

Genel olarak Medya Okuryazarlığı, aktarılan mesajları analiz etme ve değerlendirme becerisidir. Sıklıkla duyulan beyin süzgeci tabirinin kullanıldığı durumdur. Bu bağlamda okul sosyal medya hesaplarının yönetilmesinde Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu kılavuzdaki usul ve esaslar dikkate alınacaktır.

https://basinmus.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_04/12123508_Sosyal_Medya_KYlavuzu.pdf

PROJEYE KATILIM ŞARTLARI

Projeye katılım şartları aşağıdaki gibidir:

- 1- Projeye Cizre ilçemizde bulunan tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liseler katılabilir.
- 2-Her okul en fazla 1 kategoride başvuru yapabilir.
- 3-Projeye katılan resim/videolar; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. Proje raporlarında yer alan resim ve videolar Millî Eğitim Temel Kanunu'na mugayir, genel ahlak kurallarına aykırı olmamalı ve siyasi amaçlara hizmet eden yanlış anlaşılmaya neden olabilecek sakıncalı ve zararlı ifadeler ve/veya mesajlar içermemelidir.
- 4-Proje raporlarının Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne ulaştırılmasında katılımcı okul bizzat sorumludur.
- 5-Başvuru tarihleri dışında ve eksik yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 6-Projeye son katılım tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- 7-Proje ile ilgili görseller düzenli olarak okulların sosyal medya hesaplarında paylaşılacaktır.
- 8-Gerekli görüldüğü takdirde ara raporlar okullardan istenecektir.
- 9-Projeye katılan okullar şartnamedeki kuralları kabul etmiş sayılır.

10-Dereceye giren okullara ödül tarihinden önce bilgilendirme yapılacaktır.

PROJE RAPORLARINDA ARANACAK ŞARTLAR

1-Projeye katılacak okullar verilen link üzerinden en fazla 1 alanda başvuru yapabilecektir.

2-Projenin bitiş süresinden sonra raporlandırılması için verilen sürede raporlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Whatsapp hattına 0486 616 24 81 gönderilecektir.

Whatsapp ile iletişimde sıkıntı yaşanan veya adrese ulaşamayan raporlardan Müdürlüğümüz sorumlu değildir. Mesaj gönderirken okulun adı yazılması gerekmektedir.

3- Raporlar hazırlanırken destekleyici resim ve videolar kullanılacaktır.

4-Raporlar için herhangi bir sayfa sınırlaması bulunmamaktadır.

5- Proje raporlarında kullanılan resim ve videolar; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir.

6-Gerekli görüldüğü takdirde raporlarda yer alan bilgiler yerinde gözlemlenmek üzere okul ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR;

1-Okulda bir eylem planı oluşturuldu mu?

2-Okulda Eğitimde İyi Örnekler Yürütme Komisyonu oluşturuldu mu?

3-Gönüllü öğrencilerden oluşan bir takım kuruldu mu?

4-Etkinliklerde çarpan etkisine dikkat edildi mi?

5-Veli katılımları sağlandı mı?

6-Yapılan etkinlikler yönergelere uygun bir şekilde belirli periyotlarda okul web sitesi ve sosyal medya hesaplarında paylaşıldı mı?

7-Proje tanıtım faaliyetleri kapsamında neler yapıldı?

8-Proje için yaratıcı fikirler kullanıldı mı?

9-Rapor zamanında teslim edildi mi?

10-Raporda kullanılan fotoğraflar ve etkinlikler hakkında kısa bilgi notları açık ve anlaşılır mı?

Not: Projede ne tür etkinlikler yapılacağına dair bir eylem planı yayımlanmayacaktır. Her okulumuz seçim yaptığı alanda kendi 'yaratıcı' eylem planını oluşturacaktır.

BAŞVURU TARİHLERİ, PROJE TARİHİ VE DERECEYE GİRENLERİN DUYURULMASI

Projenin başvuru tarihi, proje tarihi ve dereceye girenlerin duyurulması tarihleri aşağıdaki tabloda verilmiştir:

YAPILACAK FAALİYETLER	TARİHİ
Proje ile ilgili duyurunun web sitesinden yapılması	13 Aralık 2024
Raporların okullar tarafından en son teslimi	27 Mayıs 2025
Müdürlüğümüz tarafından raporların en son değerlendirilmesi	4 Haziran 2025
Dereceye girmeye hak kazanan okulların cizre.meb.gov.tr adresinden duyurulması ve ödüllendirilmesi	5 Haziran 2025

PROJE İLETİŞİM BİLGİLERİ

1-Proje ile ilgili her türlü bilgi ve doküman cizre.meb.gov.tr resmi web sayfasından paylaşılacaktır.

PROJE İLE İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR

Projeye katılan okullarımızın raporlarda

1-Resim/videoların hukuki ve bilimsel sorumluluğu okullara ait olacaktır.

2-Gönderilmiş resim/videoları, Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ihtiyaç duyulduğunda çeşitli etkinliklerde (sergi, açılış, vs.) değerlendirilecektir. Müdürlüğümüz resim/videoları kullanma hakkına sahiptir.

3-Projeye katılan okullar bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş sayılacaklardır.